COMUNE di CALLIANO

- PROVINCIA AUTONOMA di TRENTO -

SERVIZIO UFFICIO TECNICO LL.PP.

Telefono 0464/830556 Mail patrimonio@comune.calliano.tn.it

ELENCO DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO LL.PP.

LUGLIO 2025

NUMERO
PROGRESSIVO

DATA

GIORNO | MESE

ANNO

OGGETTO
DELLE DETERMINAZIONI ADOTTATE

052

07

07

2025

Affidamento incarico per la fornitura di una nuova
postazione di lavoro per |'ufficio tecnico alla ditta Bee
Design srl. Cod. CIG: B78E391FQ0.

053

14

07

2025

Affidamento incarico sistemazione portoni installati presso
la caserma dei vigili del fuoco alla ditta Gazzini Massimo.
CIG. B7A029487F.

054

14

07

2025

Acquisto a trattativa privata per duplicati chiavi degli
immobili comunali alla ditta CENTRO VENDITE GALVAGNI
S.n.c. — Cod. CIG: B7A14C9EDE.

055

15

07

2025

Affidamento incarico di tinteggiatura degli spogliatoi del
campo intercomunale alla ditta Pirozzi Vincenzo. Cod. CIG:
B7A407DF7F.

056

15

07

2025

Affidamento servizio di potatura piante e pulizia alla ditta
EVERGREEN di Frisinghelli Filippo e Calliari Giacomo Snc.
Cod. CIG: B7A432C670.

057

29

07

2025

Affidamento incarico per intervento sulla superficie
cimiteriale a ghiaino alla ditta Job’s Coop. Cod. CIG:
B7CDD42259.

058

29

07

2025

Affidamento incarico per fornitura di fiori per il
monumento ai caduti alla ditta Calliari Fiori - Codice CIG:
B7CDF2D787.

059

30

07

2025

Affidamento incarico per il servizio di estumulazione
ordinaria di quattro salme in feretro poste in tomba in
muratura di famiglia con concessione decadute alla ditta
JOB'S Societa cooperativa. Cod. CIG B7D1F80C85.

060

30

07

2025

Affidamento incarico per la fornitura di materiale per la
Scuola dell'Infanzia di Calliano alla ditta Galtex Srl —
Codice CIG: B7DODA3EC2.

061

30

07

2025

Affidamento fornitura e posa materiale per ripristino
impianti irrigui su aree a verdi comunali e campo
intercomunale alla ditta Pedrotti Impianti Srl. Cod. CIG:
B7D3AAFB45.
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