



COMUNE di CALLIANO
- PROVINCIA AUTONOMA di TRENTO -

SERVIZIO UFFICIO TECNICO LL.PP.
Telefono 0464/830556 Mail patrimonio@comune.calliano.tn.it

ELENCO DETERMINAZIONI UFFICIO TECNICO LL.PP.
LUGLIO 2025

NUMERO PROGRESSIVO	DATA			OGGETTO DELLE DETERMINAZIONI ADOTTATE
	GIORNO	MESE	ANNO	
052	07	07	2025	Affidamento incarico per la fornitura di una nuova postazione di lavoro per l'ufficio tecnico alla ditta Bee Design srl. Cod. CIG: B78E391F00.
053	14	07	2025	Affidamento incarico sistemazione portoni installati presso la caserma dei vigili del fuoco alla ditta Gazzini Massimo. CIG. B7A029487F.
054	14	07	2025	Acquisto a trattativa privata per duplicati chiavi degli immobili comunali alla ditta CENTRO VENDITE GALVAGNI S.n.c. – Cod. CIG: B7A14C9EDE.
055	15	07	2025	Affidamento incarico di tinteggiatura degli spogliatoi del campo intercomunale alla ditta Pirozzi Vincenzo. Cod. CIG: B7A407DF7F.
056	15	07	2025	Affidamento servizio di potatura piante e pulizia alla ditta EVERGREEN di Frisinghelli Filippo e Calliari Giacomo Snc. Cod. CIG: B7A432C670.
057	29	07	2025	Affidamento incarico per intervento sulla superficie cimiteriale a ghiaiano alla ditta Job's Coop. Cod. CIG: B7CDD42259.
058	29	07	2025	Affidamento incarico per fornitura di fiori per il monumento ai caduti alla ditta Calliari Fiori - Codice CIG: B7CDF2D787.
059	30	07	2025	Affidamento incarico per il servizio di estumulazione ordinaria di quattro salme in feretro poste in tomba in muratura di famiglia con concessione decadute alla ditta JOB'S Società cooperativa. Cod. CIG B7D1F80C85.
060	30	07	2025	Affidamento incarico per la fornitura di materiale per la Scuola dell'Infanzia di Calliano alla ditta Galtex Srl – Codice CIG: B7D0DA3EC2.
061	30	07	2025	Affidamento fornitura e posa materiale per ripristino impianti irrigui su aree a verdi comunali e campo intercomunale alla ditta Pedrotti Impianti Srl. Cod. CIG: B7D3AAFB45.